
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prot Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 4.851, DE 31 DE MARÇO DE 2.005. 

('.r,r,�""�A l\�U�·."C!!"'/\I_ r:'': A�::'!S 
f>f'ú f(!(ULO D� rE-� eir,•.!:t�TO 'J� CUCt.:Ml:N: ::s 
t •l ,,11sro .!. �-�·.�--· ..... e ata.� J. . .t .'f'..q •.. l l!:i.. 

Dispõe sobre a nomeação de 
membros do Conselho de 
Administração do Instituto de 
Previdência dos Servidores 
Públicos do Município de Assis 
-ASSIS PREV. 

Horário.l.H.:.�.Q. •.•....•••....•••...... ..... , ...••• 

...................... :':§i;4S .. ?. ..................... . 

Responsável 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Municlpio de Assis, no uso de suas 
atribuições legais. 

D E C R ETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados para o Conselho de Administração do Instituto de 
Previdência dos Servidores Públicos - ASSIS PREV os seguintes 
membros: 

1 -Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 
Titular: Jorge Antonio Gele de Carvalho 
Suplente: Maria de Lourdes Oliveira Girino Patricio 
Titular: Selma Brlgida Diniz Anacleto 
Suplente: Neusa Aparecida Duarte 

Art. 2' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 31 de Março de 2.005. 

SAULÕ-Ft� 
Secretário Municipal de Go rnc> e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 31 de Março de 2.005. 

P,....tu,. Munlclpl 
........ 


